
Администрация Мордовского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

           29.03.2019                         р.п. Мордово                                       №152 

О внесении изменений в постановление администрации района от 05.07.2017  

№420 «Об утверждении Порядка проверки соблюдения гражданином, 

замещавшим должность муниципальной службы в администрации Мордовского 

района, включенную в перечень запрета на замещение на условиях трудового 

договора должности в организации и ( или) на выполнение в данной организации 

работ ( оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового 

договора» 

           В целях приведения нормативных правовых актов администрации района 

в соответствие с действующим законодательством, администрация района 

постановляет: 

          1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 

05.07.2017 № № 420 «Об утверждении Порядка проверки соблюдения 

гражданином, замещавшим должность муниципальной службы в администрации 

Мордовского района, включенную в перечень запрета на замещение на условиях 

трудового договора должности в организации и ( или) на выполнение в данной 

организации работ ( оказание данной организации услуг) на условиях 

гражданско-правового договора» следующие изменения: 

     в пунктах 5-7 слова «правоохранительные органы» заменить словами «органы 

прокуратуры». 

        2. Опубликовать настоящее постановление  на сайте сетевого издания «РИА 

ТОП68» (www.top68.ru) в информационно – телекоммуникационной сети 

Интернет. 

        3. Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить на 

управляющего делами администрации района  Т.А.Пелекшину. 

 

 

Заместитель 

 главы администрации района                                   С.В.Ковешников 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/

